

単 価 合 意 書

令和6年5月27日に契約したR 5水門無線制御設備無停電電源装置更新工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和06年06月11日

発注者 住所 東京都北区志茂5-41-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局荒川下流河川事務所長 菊田 友弥

受注者 住所 神奈川県横浜市青葉区榎が丘45番地46

氏名 有限会社幸和 代表取締役 本間 克尚

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備(機器単体)						
		式	1		13,214,880	
電源設備						
		式	1		13,214,880	
無停電電源設備						
		式	1		13,214,880	
無停電電源装置	水門無線制御用					
岩淵水門		台	3	3,303,720	9,911,160	
無停電電源装置	水門無線制御用					
綾瀬水門		台	1	3,303,720	3,303,720	
機器単体費						
		式	1		13,214,880	
電気設備						
		式	1		590,350	
電源設備工						
		式	1		567,030	
無停電電源設備設置工						
		式	1		413,176	
無停電電源装置設置						
岩淵水門		台	1	121,557	121,557	
無停電電源装置設置						
岩淵水門 2台目補正		台	2	85,031	170,062	
無停電電源装置設置						
綾瀬水門		台	1	121,557	121,557	
無停電電源設備撤去工						
		式	1		153,854	
無停電電源装置撤去						
岩淵水門		台	1	45,251	45,251	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
無停電電源装置撤去 岩淵水門 2台目補正		台	2	31,676	63,352	
無停電電源装置撤去 綾瀬水門		台	1	45,251	45,251	
工場製品輸送工		式	1		23,320	
輸送工		式	1		23,320	
輸送(電気)		式	1		23,320	
直接工事費		式	1		590,350	
共通仮設費		式	1		99,230	
共通仮設費		式	1		36,071	
技術管理費		式	1		4,978	
電気通信施設DBデータ作成費		式	1		4,978	
現場環境改善費(率計上)		式	1		31,093	
共通仮設費(率計上)		式	1		63,159	
純工事費		式	1		689,580	
現場管理費		式	1		328,428	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
機器間接費		式	1		2,459,327	
技術者間接費		式	1		52,470	
機器管理費		式	1		2,406,857	
工事原価		式	1		3,477,335	
一般管理費等		式	1		807,785	
工事価格		式	1		17,500,000	
消費税相当額		式	1		1,750,000	
工事費計		式	1		19,250,000	